

Dahl Jensen Biler ApS

Alsikevej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 91 50 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Keld Kelddal Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Jensen Biler ApS Alsikevej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 91 50 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Kelddal Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive automobilværksted, automobilhandel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.313 kr. mod 206.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.565 kr. mod -41.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 solgt al varelager og alle driftsmidler, idet selskabet er under afvikling. Selskabet forventes opløst i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	146.313	206.438
1 Personaleomkostninger	-140.330	-244.953
Driftsresultat	5.983	-38.515
Øvrige finansielle omkostninger	-3.418	-3.440
Resultat før skat	2.565	-41.955
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.565	-41.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	109.385	113.000
Disponeret fra overført resultat	-106.820	-154.955
Disponeret i alt	2.565	-41.955

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>19.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>19.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	81.106
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	4.000
Andre tilgodehavender	12.298	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.952</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.298</u>	<u>97.058</u>
Likvide beholdninger	<u>327.445</u>	<u>313.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.743</u>	<u>429.820</u>
Aktiver i alt	<u>347.743</u>	<u>429.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	106.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.385	113.000
Egenkapital i alt	<u>234.385</u>	<u>344.820</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.875	39.065
Anden gæld	90.483	45.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.358	85.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.358</u>	<u>85.000</u>
 Passiver i alt	<u>347.743</u>	<u>429.820</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	261.775	110.600	497.375
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.955	113.000	-41.955
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	106.820	113.000	344.820
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.820	109.385	2.565
	125.000	0	109.385	234.385

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.148	238.864
Andre omkostninger til social sikring	6.182	6.089
	<u>140.330</u>	<u>244.953</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	20.500	20.500
Afgang i årets løb	-20.500	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>20.500</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-20.500	-20.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-20.500</u>
